

# Årsredovisning

---

## *Skepptuna Mark & Entreprenad AB*

556952-0611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anne Rosten Andersson  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför markarbeten, anläggningar, tomtplaneringar, grundbyggnationer, poolbyggen, schaktning och grävning. Bolaget förvaltar också fastigheter.

Företaget har sitt säte i Märsta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 119	3 909	7 088	7 451
Resultat efter finansiella poster	-625	-675	-104	788
Soliditet %	-36	8	36	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man minskat ner på personal och avser att lägga verksamheten vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	827 807	-675 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-675 217	675 217
- Årets resultat			-625 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	152 590	-625 074

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	152 590
Årets resultat	-625 074
Summa	-472 484

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-472 484
Summa	-472 484

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 118 704	3 909 091
Övriga rörelseintäkter	6 521	5 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 125 225</b>	<b>3 914 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Köpta tjänster	-45 640	-923 807
Handelsvaror	-54 137	-145 032
Övriga externa kostnader	-661 252	-1 505 598
Personalkostnader	-1 855 050	-1 813 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123 359	-161 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 739 438</b>	<b>-4 548 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-614 213</b>	<b>-634 179</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 430	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 291	-41 172
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 861</b>	<b>-41 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-625 074</b>	<b>-675 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-625 074</b>	<b>-675 217</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-625 074</b>	<b>-675 217</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 131	184 490
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		61 131	184 490
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 131</b>	<b>184 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		783 255	723 803
Övriga fordringar		172 855	341 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	755 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 172	22 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		964 282	1 843 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 422	552 279
<i>Summa kassa och bank</i>		161 422	552 279
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 125 704</b>	<b>2 395 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 186 835</b>	<b>2 580 400</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	152 590	827 807
Årets resultat	-625 074	-675 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-472 484	152 590
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-422 484</b>	<b>202 590</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	0	100 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	865 831	928 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>865 831</b>	<b>928 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	85 209	390 875
Övriga skulder	597 227	694 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 052	264 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>743 488</b>	<b>1 349 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 186 835</b>	<b>2 580 400</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 058 548

1 058 548

Utgående anskaffningsvärden

1 058 548

1 058 548

Ingående avskrivningar

-874 058

-712 932

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-123 359

-161 126

Utgående avskrivningar

-997 417

-874 058

Redovisat värde

61 131

184 490

## UNDERSKRIFTER

Skepptuna

*Martin Andersson*

Martin Andersson

2023-06-30

*Anne Rosten Andersson*

Anne Rosten Andersson

2023-06-30